
UCHWAŁA NR XIX/123/08 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu gminy może być udzielana dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane zabytku wpisanego do rejestru zabytków prowadzonych przez wojewódzkiego 

konserwatora zabytków w wysokości do 80% wartości kosztorysu ofertowego realizowanego zadania. 

§ 2. 1. Dotacja, o której mowa w § 1 może być udzielona na wniosek właściciela bądź posiadacza 

zabytku. 

2. Do wniosku o udzielenie dotacji dołącza się: 

1) dokument potwierdzający posiadanie przez wnioskodawcę tytułu prawnego do zabytku; 

2) decyzję o wpisanie zabytku do rejestru zabytków; 

3) pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na prowadzenie prac, które mają być 

przedmiotem dotacji; 

4) pozwolenie na budowę, jeżeli prace wymagają uzyskania takiego pozwolenia; 

5) kosztorys ofertowy prac, z uwzględnieniem cen zakupu materiałów niezbędnych do ich 

przeprowadzenia. 

§ 3. Szczegółowe zasady rozliczania dotacji, o której mowa w § 1 określi Burmistrz Pełczyc w 

umowie o udzielenie dotacji zawartej z wnioskodawcą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Marek Szczepanik 

 


